



B & O Byggeindustri A/S

Dortheavej 59, 2.
2400 København NV
CVR-nr. 49522215

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Philip Jelskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & O Byggeindustri A/S

Dortheavej 59, 2.

2400 København NV

CVR-nr.: 49522215

Stiftelsesdato: 04.07.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Sand Kirk, formand

Philip Jelskov

Camilla Jelskov

Mathilde Bjerremann Pedersen

Direktion

Philip Jelskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af større og mindre byggeentrepriser for fremmed regning samt reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 34 t.kr. før skat mod et overskud på 786 t.kr. før skat i 2020. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 udgør herefter 3.769 t.kr. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til beskrivelse i note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.019.493	3.101.500
Distributionsomkostninger		(210.832)	(264.925)
Administrationsomkostninger		(1.696.551)	(1.951.817)
Driftsresultat		112.110	884.758
Andre finansielle indtægter	2	42.205	39.468
Andre finansielle omkostninger		(120.723)	(138.242)
Resultat før skat		33.592	785.984
Skat af årets resultat	3	(19.252)	(198.565)
Årets resultat		14.340	587.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.340	587.419
Resultatdisponering		14.340	587.419

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.205	122.288
Materielle aktiver	4	451.205	122.288
Deposita		229.067	226.105
Finansielle aktiver		229.067	226.105
Anlægsaktiver		680.272	348.393
Råvarer og hjælpematerialer		196.842	10.000
Varebeholdninger		196.842	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.532.871	3.056.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	561.459	480.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.642.453	2.123.540
Andre tilgodehavender		0	50.809
Periodeafgrænsningsposter		34.119	24.666
Tilgodehavender		6.770.902	5.736.042
Likvide beholdninger		2.340.793	3.884.490
Omsætningsaktiver		9.308.537	9.630.532
Aktiver		9.988.809	9.978.925

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.514.340	3.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	587.419
Egenkapital		4.014.340	4.587.419
Udskudt skat		728.105	715.996
Hensatte forpligtelser		728.105	715.996
Anden gæld		0	401.981
Langfristede gældsforpligtelser		0	401.981
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	16.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	871.209	235.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.904.542	2.437.814
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.143	115.514
Anden gæld		1.463.470	1.468.393
Kortfristede gældsforpligtelser		5.246.364	4.273.529
Gældsforpligtelser		5.246.364	4.675.510
Passiver		9.988.809	9.978.925
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.500.000	587.419	4.587.419
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(587.419)	(587.419)
Årets resultat	0	14.340	0	14.340
Egenkapital ultimo	500.000	3.514.340	0	4.014.340

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en professionel vurdering af stadiet for de enkelte projekter samt forventning om resterende afvikling af hvert enkelt projekt. Tab indregnes for hele projektet, når tab forventes. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af de resterende arbejder afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. De anvendte skøn er baseret på forudsætninger med udgangspunkt i kendte aftaler og erfaring med lignende projekter. De faktiske resultater på projekterne kan dermed afvige fra det forventede resultat såvel positive som negative afgivelser i forhold til målingen pr. 31. december 2021.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.205	37.241
Renteindtægter i øvrigt	0	2.227
	42.205	39.468

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	7.143	115.514
Ændring af udskudt skat	12.109	83.051
	19.252	198.565

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.464.930
Tilgange	412.097
Afgange	(433.998)
Kostpris ultimo	1.443.029
Af- og nedskrivninger primo	(1.342.642)
Årets afskrivninger	(83.180)
Tilbageførsel ved afgang	433.998
Af- og nedskrivninger ultimo	(991.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.205

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.838.419	44.554.209
Foretagne acontofaktureringer	(18.405.751)	(43.838.475)
Overført til forpligtelser	(871.209)	(235.608)
	561.459	480.126

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	629.518	1.128.557

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAK København Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
